Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo

Javna ustanova ,,Djeca Sarajeva®
SARAJEVO

Datum: 13.06.2014

Broj:

oh-$2| M

Centar za istraziva¢ko novinarstvo
SARAJEVO

PREDMET: Odgovor na Zahtjev za pristup informacijama od 13.06.2014. god

Postovani,

Vezano za dostavljeni nam Zahtjev za pristup informacijama u vezi medunarodne nagrade za
kvalitet koja je JU ,,Djeca Sarajeva‘ dodijeljenja od strane organizacije Actualidad 2010. godine,
dostavljamo Vam traZene informacije kako slijedi:

1.

Prilog:

Prilog:

Medunarodna nagrada ,Zlatni orao“ za prestiZ i kvalitet Evropa 2010, dodijeljena je
Javnoj ustanovi ,,Djeca Sarajeva“ 2010. godine. Navedenu nagradu preuzela je tadasnja
direktorica Javne ustanove ,Djeca Sarajeva“, Gda Arzija Mahmutovié, koja je i
prisustvovala ceremoniji dodjele nagrade u Madridu u periodu od 19.03. do 21.03.2010.
godine, a u skladu sa dostavljenim Pozivom od strane organizatora ceremonije
Actualidad- Madrid i Odlukom o odobravanju sluZbenog puta br. 01-3-9/10 od 19.02.
2010. god, ovjerenom od strane nadleZnog Ministarstva za obrazovanje i nauku KS.

Obavijestenje o _dodjeli medunarodne nagrade . Zlatni_orao‘._Actualidad, Madrid,
12.01.2010 ( prijevod sudskog tumaca br. 38/2 -2010 od 29.02.2010. god)

Odluka o odobravanju sluzbenog puta direktoru JU ., Djeca Sarajevo ‘i ulestvovanju u
ceremoniji dodjele medunarodne nagrade Zlatni orao za prestiz i kvalitet - Evropa 2010
ood - Ministar obrazovanja KS, od 19.02.201 0. god

Putni trodkovi u vezi preuzimanja navedene nagrade, iznosili su kako slijedi:
- Dvije dnevnice predvidene za putovanje u Spaniju /2 X 120,00 KM/ .240,00 KM
(123,00 Eur)

- Ostali putni tro$kovi /taksi prevoz aerodrom - hotel/..coveeveneninriininnnens 50,66 KM
(29,50 Eur)

- Avionski prevoz Sarajevo - Madrid - Sarajevo ... 851,00 KM

/prilog Ragun br.0277/10 - Avio karta od 22.02.2010. god/

Ukupno putni troSKOVI & couvueeenmeiinimiinmiii s 1.141,66 KM

Nalog za slusbeno putovanje sa obracunom od 19.02.2010
Racun br.0277/10 od 23.02.2010 god - Avio karta




3. Osim putnih, troskovi participacije i smjetaja u hotelu za 1 udesnika, obrazloZeni su u
odgovoru na pitanje br. 4.

4. U skladu sa dostavljenim predradunom br. 20511 od 19.02.2010 god., troSkovi boravka u
hotelu i participacije za u€e$ée u ceremoniji dodjele nagrade iznosili su 3.600,00 Eura ( 1
udesnik). U tom periodu JU ,,Djeca Sarajeva“ nije poslovala u sistemu Trezora, te samim
tim nije bilo isplata sa BudZetskih stavki, nego se isplata vriila iz sopstvenih prihoda
Ustanove sa transakcijskog raguna JU ,,Djeca Sarajeva“ otvorenog kod Hypo Alpe Adria
Bank dd. i manjim dijelom doniranih sredstava od strane opéine ,llija¥ ,, u ovu svrhu
(700,00 KM).

Prilog:
e Predracun br. 20511 od 19.02.2010 god
e Nalog za doznaku u inostranstvo od 12.03.2010. god - 3.600,00 EUR
e Molba za finansijsku podrsku upuéena Opéini llijas od 24.02.2014. god,_ sa izvodom o
doznaci sredstava.

5. JU ,Djeca Sarajeva“ je pismeno obavjeStena o nominaciji za nagradu od strane
organizacije Actualidad - Madrid, 12.01.2010. god.

Prilog:
o Ovjeren prijevod obavjestenja sa engleskog jezika br. 38/2-2010 od 29.01. 2010. god

o Informacija br. 01-13-8/10 od 01.02.2010. god upuéena od strane JU , Djeca Sarajeva
Ministarstvu obrazovanja i nauke

6. U prilogu dostavljamo kopije gore pobrojane dokumentacije kao potvrdu navedenog.

Osoba koja je ugestvovala u dobijanju i preuzimanju nagrade je tadaSnja direktorica JU ,,Djeca
Sarajeva“, Gda Arzija Mahmutovié, koja trenutno radi kao odgajatelj u nasoj Ustanovi. Na moj
upit o davanju kradeg intervjua za Vade potrebe zauzela je stav da isti odbija.

Dostaviti:

- naslovuy,
- ala




| Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

Javna ustanova «Djeca Sarajeva»

" SARAJEVO

Broj: 01 -13- X /10
Datum: 01.02.2010. godine

Bosna i Hercegovina */
Federacija Bosne i Hercegovine ’ <
KANTON SARAJEVO o\
Ministarstvo obrazovanja i nauke . .

Ministar Safet Keso Q\ &

PREDMET : Informacija

Postovani,

~ Sarado$éu Vas obavjestavamo da je Javna ustanova «Djeca Sarajeva»
Sarajevo dobila Medunarodnu nagradu Zlatni orao za prestiz i kvalitet Evropa
2010 godine, $to smo preveli kod sudskog tumada i $to Vam dostavljamo.
Obzirom da Javna ustanova «Djeca Sarajeva» nije u moguénosti finansirati
put i sve¢ano dodjeljivanje nagrade ujedno Vam se obra¢amo sa molbom da nam
odobrite sredstva za ovu namjenu kako stoji u prilogu, jer je ovo veliki dobitak ne
samo za ustanovu nego i Kanton, a i cijelu BiH jer je ovo medunarodna nagrada
za prestiZ i kvalitet i put ka Evropi i evropskim integracijama.

NajliepSe Vas pozdravljamo sviesni smo da sa nama dijelite radost
uspjeha.

S poStovanjem,

) DIREKTOR

b

. Arzija Mahmutovig,

Sarajevo, ul. La Benevolencija br. 4, tel/fax: +387 33 21 3-529, +387 33 663-677
U implementaciji smo HACCP sistema
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FEDERACIJA BOSNE | HERCEGOVINE

KANTON SARAY
JAVNA USTANOVA ,,DJEC
' SARAJEVQ

Broj:01-3-9/10.
Datum: 19.02.2010.

Na osnovu &lana 51. Pravila Javne ustanove |,
57. - 69. Pravilnika o radu JU ,Djeca Sarajeva’

ODLUK

EVO
A SARAJEVA*

Djeca Sarajeva", Sarajevo i Glana

,donosiseslijedeta

O odobravanju sluzbenog puta direktoru JU ,Djeca Sarajeva" i
ucestvovanju u ceremqnliji dodjele :
medunarodne nagrade ,Zlatni orao* za grestiz i kvalitet — Evropa 2010

- Clan 1.

P. 01

Odobrava se preuzimanje medunarodne nagrade ,Zlatni orao" za prestlz i kvalitet
- Evropa 2010. koja je Javnoj ustanovi ,Djera Sarajeva" dodjeliena od strane
Organizacije - izdavacke kuée ACTUALIDAD- Spanija , uz uplatu trodkova
uke$céa po pitanju istog u iznosu od 3.600,00 EUR, a po predracunu broj: 20511

od 19.02.2010. godine.

Uplatu sredstava iz stava 1. ovog &lan izvrsit
sredstava JU ,Djeca Sarajeva”.

Clan 2.

bankovnim transférom iz tekuéih

U svrhu realizacije aktivnosti iz &lana 1. ove Odluke odobrava se sluZzbeni put

direktoru JU ,Djeca Sarajeva“ Arziji Mahmutov|é
19. - 21. 03.2010. godine, .
Clan 3.
Imenovanoj iz &lana 2.ove Odluke isplatiti akor

¢ u Spaniju (Madrid) u periodu od

taciju za sluzbeni put kako slijedi:

- tri-dnevnice predvidene za putovanje u inostranstvo — Spanija u iznosu od

360 KM (3x120 KM)

Isplatu akontacije iz stava 1. ovog ¢&lana izvr§

ti iz tekudih sredstava JU ,Djeca

Sarajeva®, u stranoj valuti - Euro prema zvapi¢nom kursu EUR/BAM na dan

isplate.

Ova Odiuka stupa na snagu danom donogen]
se Sluzba finansija i racunovodstva JU ,Djeca §

Clan 4. §

ObrazloZenfe;

Ozirom da u skladu sa ¢lanom 51. Pravila JU

. @ za njenu realizaciju zaduZuje
arajeva'.

,Djeca Sarajeva , Upravni odbor

JU ,Djeca Sarajeva” razmatra i donosi Odldke o sluzbenom putu direktora
Ustanove, a da novi Upravni odbor JU ,Djeca Sarajeva” jo§ uvijek nije imenovan
(procedura imenavanja je u toku), zbog potrebe|potvrde rezervacije za uce¥ée na
ceremoniji dodjele nagrade | uplate sredstdva u tu svrhu po predracunu

s g e e ns
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dostavlenom od strane organizatora, ova Odluka je potplsana od strane
nadieZnog ministarstva — Ministra obrazovanja i nauke KS.

Prilog Odluci: ,
- kopija obavjestenja o dodjeli Medunarodne nagrade ,Zlatni orao“ za
presti i kvalitet — Evropa 2010. od 12.01.2010. godine (prijevod sudskog
tumaca) ‘
- kopija predracuna bro; 20511 0d 19.02.2010. godine
- kopija Obavijesti oq} Qdi

razgvanj inaukeks

¢, Safet Koo/ /

A\ ‘2{; 4 S‘wfnm\\"‘
Dostaviti: Lo ¥
- SluZba finansija i rac‘.unovo~”’

- Evidencija i arhiva JU ,Djeca Sarajeva

jeya




Ovaj prijevod sadinjavaju 2 /dvije/ stranice.
ERER R Broj: 38/2-2010
”'1/3’0“ o Datum: 29.01.2010. godine

Ovjereni prijevod sa engleskog jezika.
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(logo)
Actualidad
C asopis o turizmu, industriji i trgovini

LOECHES, 6 BAJO C - 28008 MADRID (SPANLIA) ~ TEL. 91 541 69 16 - 91 547 0052 - APDO. BOX. 45075 - FAX 91 542 90 60 — 91 547 52 29
e-mail: gl_x_lﬂigoinucﬂmlidgd@eﬂi_cgjuggm - hitp://www.publicoin.com
DJECA SARAJEVA J.U.
La Benovalencija 4, 71 000
Sarajevo
Bosnia i Hercegovina

Madrid, 12.01.2010. godine
MEDUNARODNA NAGRADA

ZLATNI ORAO ZA PRESTIZ I KVALITET
EVROPA 2010.

Dame i gospodo,

Nada izdavaka kuda, ACTUALIDAD, ove ¢e godine po 23. put proslaviti &in Medunarodne dodjele
nagrada u $panjolskom gradu Madridu, Stoga mi je zadovoljstvo objaviti kako je naa izborna komisija,
slijede¢i pouzdane informacije, medunarodnu nagradu ,Zlatni orao za prestiz i kvalitetu® odlugila
dodijeliti:

DJECI SARAJEVA J.U.

Ova medunarodno priznata nagrada ustanovljena je 1995. godine u cilju isticanja najboljih biznismena kao
istinkih pokretaga ekonomije koja dominira tr¥iftem. Ovako zahtjevna trZi§ta mogu prihvatiti samo one
najkvalificiranije. Vi ste od onih koji imaju mo¢ organizirati drustvo uz posebnu paznju koju posvedujete
uslugama i kvaliteti, jer savrieno znate kako klju¢ uspjeha lezi u samom klijentu.

Za ovu ekskluzivnu nagradu dizajnirali smo Jjedinstveni trofej kao simbol 0Ovog vaZnog priznanja, ali i jednu

novu diplomu koja ukljuduje ime kompanije sa prate¢im logotipom. Predstvanici poduzetnidtva imat e
priliku posjetiti grad Segoviju te rudati u Jjednom od najsimboli¢nijih restorana épanije.

Ovogodinji skup odrzat e se tokom 19, i 20. marta 2010. godine u madridskom hotelu sa pet zvjezdica
Melid Castilla (§panij_a) i to prema programu naznadenom u Uslovima uge3éa koje smo dostavili u prilogu.

U cilju dobrog ishoda same manifestacije, ljubazno molimo da nas &im prije obavijestite o prihvacanju iste
i posaljete nam telefaksom ili elektronskom postom blagovremeno popunjen i potpisan obrazac na stranici
sa uslovima ude$ca. :

Isto tako, nagoj organizaciji je zadovoljstvo &estitati Vama na izvrsnom upravljanju, ali i svim Vagim

saradnicima koji su bili tako vani za osvajanje ove bitne nagrade.

S postovanjem,

(Viastoruéni potpis)
Francisco J. ABELLO
Predsjednik

Priloga: 1

U slutaju da imate dodatnih informacija, molimo da kontaktirate: ACTUALIDAD, Madrid
Telefoni: 91 541 69 16 — 91 547 00 52 —-FAX: 91 532 90 60 — 91 547 52 29

. . . . ™
e-mail: publicoinactualidad@edicoin.com ;’Amra lsowc-Ope‘rta% 2
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Actualidad
Casopis o turizmuy, industriji i trgovini
LOECHES, 6 BAJO C - 28008 MADRID (SPANIJA) — TEL. 91 541 69 16 - 91 547 00 52 - APDO. BOX. 45075 - FAX 91 542 90 60 ~ 91 547 52 29
e-mail: publicoinactualidad@edicoin gon ~ http://www.publicein.con
' MEDUNARODNA NAGRADA
ZLATNI ORAO ZA PRESTIZ I KVALITET
EVROPA 2010.

USLOVI UCESCA

Kompanija:

[molimo da precizno navedete njen naziv jer ¢e isti stajati na plaketi i diplomi]
Osoba koja ¢e preuzeti trofej:

Adresa:

Grad: Postanski broj: Zemlja:
Telefon: Fax: e-mail:
Aktivnost kompanije:

TROSKOVI UCESCA IZNOSE 4.200,- € (CETIRI HILJADE I DVIJE STOTINE EURA) I ONI
UKLJUCUJU:

L SMJESTAJ: Dvokrevetna soba (za dvije osobe tokom dvije noéi) u hotelu Meli4 Castilla (Capitan

Haya, 43-28020, Madrid, Spanija), tokom 19. i 20. marta 2010, godine.

2. POZIVNICA ZA DVIJE OSOBE: Gala ve€era i ceremonija dodjele nagrada koja de se odrzavati u
veCernjim satima 20. marta 2010. u madridskom hotelu Melia Castilla.

3. DODJELA TROFEJA: Nagradu otjelotvoruje bronzana statua na mermernom postolju sa brojem i
potpisom njenog tvorca, skulptora Nacho-a, te prateca plaketa sa ugraviranim imenom vage kompanije
i informacijom o dodjeli ove ekskluzivne nagrade. N

4. AKREDITIVNA DIPLOMA: Sadr?avat ¢e ime vate kompanije sa datumom i potpisom Predsjenika

ove izdavagke kude. :

1ZVJIESTAJ NA DVD-u sa prikazom dodjele nagrade.

FOTOGRAFIJU primopredaje nagrade i folder sa imenima nagradenih kompanija.

HILJADU REKLAMNIH NALJEPNICA sa logotipom trofeja.

GRAFICKU PUBLIKACIJU dodjele trofeja u &asopisu ACTUALIDAD.

REKLAMIRANJE NA DVIJE STRANICE u Casopisu ACTUALIDAD (za pripremu stranica,

molimo da nam dostavite materijale koje smatrate prikladnim).

10. JEDNODNEVNI IZLET. Posjeta gradu Segoviji (ekskurzija & rudak)

VID PLACANJA

P XN

0 Placanje gotovinom na dan 20. marta 2010. u hotelu Melid Castilla, Madrid.
0 Putni¢kim &ekovima
D Bankovnim transferom na: ‘
PUBLICACIONES DE COMERCIO INTERNACIONAL, S.A.
Identifikacijski kod banke (BIC): BSCHESMM
IBAN: ES46 0049 3107 1119 1005 9811
Ako se odlugite za bankovni transfer novea, molimo da nam &im prije posaljete kopiju tog transfera faxom
ili mailom.

Potpis i pe€at kompanije

Molimo da ovaj ugovor popunite. potpiSete i ispedatite te nam ga vratite putem
faxa: 91 542 90 60 - 91 547 52 29 ili e-maila: publicoi lidad@edicoin.com

Potvrdujem da ovaj prijevod potpuno odgovora izvorniku koji je sastavljen na engleskom jeziku. @ ".‘q NMAY 3§4
Br. dn.: 38-2/10 U Sarajevu, 29.01.2010. godine >
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IZVJESTAJ
0 izvrSenom putovanju
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POTVRDA O 1IZVRSENJU NALOGA

1.-Potvrduje se da ie . \

boravio-la u vezi s prednjim putnim nalogom u ovom preduzedu - organu od

OBRAGUN PUTNIH TROSKOVA

Za obavijeno sluzbeno putovanje na osnovu ovog naloga podnosim sliededi obradun:

Na put sam krenuo-la am:m\%f% ................. 200 qu c\u,.N. % sati

2. Potvrduje se da je

boravie-la u vezi s prednjim putnim nalogom u ovom preduzeéy - organu od

3. Potvrduje se da je

boravio-la u wvezi s prednjim putnim nalogom u ovom preduzeéy - organu od

4. Polvrduje se da je

boravio-la u vezi s prednjim putnim nalogom u ovom preduzedy - organy od

5. Potvrduje se da je

boravio-la u vezi s prednjim putnim nalogom u ovom preduzeéu - organu od

Na putu sam proveo-la ukupno .. Q \\\r\\m\ ........ dena .. sal : ) \;w\\\
(20t ) Eyo o7 G5CP3
w Ukupni iznos i .
YRSTA TROSKOVA i broj jedne
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? o« . - - ") 2 g
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NEBO-TOURS DOO
CEMALUSA 6/1

71000 SARAJEVO
BOSNA I HERCEGOVINA
TEL:++ 387 3355 11 61
TEL/FAX:++ 387 33551160
EMAIL:nebotours@bih.net.ba

1D.BR.4201330230002
PDV.BR.201330230002
SIFRA DIELATNOSTI: 63-300

POR.BR.10700000

UNICREDIT BANK DD,SARAJEVO
KM:3386902222604377

IBAN:BA39 3386904822610031
SWIFT:UNCRBA22

RAIFFEISEN BANK DD,SARAJEVO
KM:1610000069570060
SWIFT:RZBABA2S
1BAN:BA391610600001881684

RACUN br.o277/10

- KUPAC I

Datum:23FEB2010

"MRS.MAHMUTOVIC ARZIJA
31000 SARAJEVO BOSNA I HERCEGOVINA
KOLICINA VRSTA USLUGE CIJENA TOTAL KM
AVIO KARTE NA RELACIII
1 $31 MUC MAD MUC S 851.00 851.00
1GMAR/21MAR2010 -
MRS.MAHMUTOVIC ARZIJA -
Slovima: osamstotinapedesetjedan KM 00/100 TZNOS §51.00
' TROZKOVI PRETHODNIH TUR. USLUGA 811.00
BRUTO USLUGA 40.00
OBAVEZA ZA PDV 5.81
POREZNA OSHOVICA } 34.19
TOTAL KM 851.00

/

DIREKTOR: VARAGIC MIRELA

o (51.gLBIH 52/05).

F M/s;%
Napomena: Stavka jena od placanja POV na asnavu Llana br.21.5tBv br;i,fz;cka d:Pravllnika.d pr!i'x:\jéni 7akona 0 parezu na dodatnu vrij

e
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INTERNATIONAL AWARD
GOLDEN EAGLE FOR PRESTIGE AND QUALITY
EUROPE 2010

RULES OF PARTICIPATION

Company I DTECH SARRJEYR' - DIREKTCR ARZITA pMARMYTOVIC
[please state exact name for the Trophy plagus and Diploma) ;

Person who will collect the trophy_ D IRECTOR - AR2ITJA  MRHMUTOV(C

Address LA G ENO YRLEN TR 4

Town + 9% F % 21% 529 ZipCode _F{we < _Country BOSH/ A pID FERZEGOYINA

Telephone_+ 45 %2% 2(% 52Y  Fax _+ %% %25 44 4 ofy Email_fudrecas@umarte|c oun

Company activity _PLESCH © 0L EDUCRTION v J

THE PARTICIPATION EXPENSES AMOUNT TO 4.200,- € (FOUR THOUSAND TWO HUNDRED EUROS) AND
INCLUDE: :

1. ACCOMMODATION: Double room (two people, two nights) at the Melia Castilla Hotel (Capitan Haya, 43 -
28020 Madrid, Spain), during the 18™ and 20™ of March, 2010.

2. INVITATION FOR TWQO PEOPLE: Gala Dinner and prize giving ceremony to be held during the evening of the
20" of March, 2010 at the Meli& Castilla Hotal, Madrid.

3. HANDING OUT OF TROPHY: The award will be symbolised in a bronze statue, signed and numbered by
its creator, the sculptor Nacho, with marble pedestal and plague carrying the engraving of your company's name
and denomination of this exclusive award. ‘

. ACREDITIVE DIPLOMA: With your company’s name and the date, signed by the President of the
Publishing Company.

. DVD REPORT showing the prize-giving act of the awards.

. PHOTOGRAPH of the prize giving and dossier of awarded companies.

. ONE THOUSAND ADVERTISING STICKERS with the logotype of the trophy.

. GRAPHIC PUBLICATION of the handing out of trophies in the magazine ACTUALIDAD.

. DOUBLE ADVERTISING PAGE in the magazine ACTUALIDAD (to prepare this page,
please let us have whatever material you cansider suitable).

10. DAY TRIP. Visit to the City of SEGOVIA (Excursion & Lunch)

WoNOUT b

FORM OF PAYMENT

0 Payment in cash onthe 20% of March, 2010 at the Melia Castilla Hotel, Madrid.
O Traveller's cheques
X Bank transfer to:

PUBLICACIONES DE COMERCIO INTERNACIONAL, S.A.:
Banking Ildentification Code {BIC): BSCHESMM
IBAN: ES46 0048 3107 1118 1005 9811

£
If you choose to pay bybank transfer, please send us a photocopy of t? /
71

or e-mail.

Please complete, sign and stamp this contract and retui?
4 6 Fax N2 81 542 80 60 or E-mail: publicoinactusalidad @e
ANNIVERSARY

PUBLICACIONES DE COMERCIO INTERNACIONAL, S. A. (ACTUK



Datum : 04.03.2010

Strana 14
IZVADAK/IZVODbr.: 52 Na dan : 04.03.2010
£8610003 Naziv : JU DJECA SARAJEVA
Mjesto : 71000 SARAJEVO
Adresa : LA BENEVOLENCTJA 4
BAM
19000235000 IBAN : 3389002207982298
/} Datum Opis Duguje PotraTuje
ref: 104968257 [ /éb
)0032 04.03.2010 REF: 81196145 Ty / 7 2C 280,00
3389002208288139 PANDZIC SENAD / 4/ ) .
NAHOREVO 82, ZA VRTIC ISKRICA :
P-71323- Src ref: 104966077 .
'0056 04.03.2010 REF: 81233253 Ty —— 700,00 :
1602000000710645 :
/16020000007106450PCINA ILIJAS .
ILIJ AS126 BRIGADE 6ILIJAS, .
GRANT JU I JP Src ref: 105005951 ;
056 04.03.2010 REF: 81233161 T% : — 791,28 i}
1602000000710645
/16020000007106450PCINA ILIJAS -
ILIJ AS126 BRIGADE 6ILIJAS, Za ;.
VRTIC U ILIJASU PL Src .
) ref: 105005952 -
056 04.03.2010 REF: 81232911 Iy 4.975, 96 "
1541082000598581 -
/15410820005985812av0D
ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA KANTONA,
LOZIONICKA 2, REF BOL PR 42 DANA
1109, 920829, 0 4/92406001, KTo
311400058 Src ref: 105006622
Promet u valuti ; 4.638,60 21,562, 24
Stari saldo : 265.908, 06
Saldo prometa : 16.923,64
-

Novi saldo : 282.831,70 v///
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DATE PAGES | DURATION [ /R | IDENTIF [CATION RESULTS (CO0E)
ek I 00387 33 400 505 | ok

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo

OPCINA ILIJAS

N/r Nacelnik opéine

io‘x L¥0-£2>
PREDMET : Molba za finansijsku podréku

Cijenjeni Gdine Nagelnice,

Obzirom da je Javnoj ustanovi .Djeca Sarajeva“ dodijeljena
medunarodna nagrada za prestiz i kvalitet ,Zlatni orao . — Evropa 2010, $to je od
posebnog drustvenog ineteresa ne samo za nasu ustanovu, nego i za sve opéine
na Cijem podrucju se nalaze vrti¢i JU .Djeca Sarajeva“, te da je u svrhu
preuzimanja iste i uSestvovanja u ceremojiji dodjele potrebno izdvoijiti sredstva u
iznosu od 3.600,00 EUR, najljepse molimo da se u skladu sa moguénostima
Vase opcine ukljudite u sufinansiranje ovoga vaZnog projekta.

Uz iskrenu nadu da éete nas podrZati, unaprijed zahvaljujemo i srda&no

Vas pozdravljamo.
m"‘
PRI INN
S postovanjem, VOWRRICEN

AN
A\

U prilogu : Kopija obavjestenja o dodjeli nagrade ( prijevod sudskog
tumaca )

Dostaviti :
- naslovuy,
- ala




